HORARIO SEMANAL DESPACHO 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30 AV TOC -
11:00 ultimo sabado
11:30 del mes de 9,15
12:00 a13,30h
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
Asociacion Asociacién

17:30 ., ,
Juntos Contra el Juntos Contra el Asoa'a.aon Guias
18:00 Oficiales CV

Parkinson de 16 a Parkinsonde16a
18:30 >oh 5o h ultimo jueves
19:00 del mes de 17,30

19:30 a19,30h
20:00
20:30

OUX>»xIxIMAN

TARDE
QU X» X I MmMAN



HORARIO SEMANAL DESPACHO 2

LUNES MARTES  MIERCOLES

8:30

9:00

9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

Federacién Federacién Federacion
Espafola de Espafola de Espafiola de

(FEFQ) (FEFQ) (FEFQ)

TARDE

ASOC.MARITIMO de
17a19h

JUEVES

Federacion
Espafiola de
Fibrosis Quistica  Fibrosis Quistica = Fibrosis Quistica Fibrosis Quistica

(FEFQ)

ASOC.MARITIMO de

17a19h

VIERNES

Federacion
Espafiola de
Fibrosis Quistica

(FEFQ)

SABADO DOMINGO

QU > X3 xIm~AN

QU X» ™ xImMm~AN



HORARIO SEMANAL SALA ACTIVIDADES FiSICAS

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
8:30
9:00
9:30 ASOC.MARITIMO de 9
10:00 atth
10:30
11:00
11:30 AV TOC primer
12:00 sabado del mes
12:30 1-13h
13:00 Asociacién
13:30 Proted de 12,30 a
14:00 13,45 h
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00

18:30
19:00 ASOC.MARITIMO de ASOC.MARITIMO de | ASOC.MARITIMO de
. 18 a 20h ASOC.MARITIMO de 18 a 20h 18 2 20h ASOC.MARITIMO de

19:30 18,30 a 20h 18,30a20h

20:00
20:30

QU X» ™I mMm~AN

TARDE
OO X» X xImMmA~AN



HORARIO SEMANAL AULA 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
8:30
9:00
9:30
10:00

10:30
11:00 ASOCIACION

R

el0a
12:00 14 h. Con
12:30

armario que ya
13:00 tienen

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

QU X» ™ xImMm~AN

TARDE
QU X» X I MmMAN



HORARIO SEMANAL AULA 2

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30

11:00 AVV.MARITIMOAI
11:30 ORA de 9,30 a 13h

AV TOC
segundo
sabado del mes
11-13 h y dltimo
sabado del mes
12:00 deg,15a13,30h

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00 AV TOC tercer
18:30 viernes del mes 17 -
19:00 20h
19:30

20:00

20:30

QU X» ™ xI®mMm~AN

TARDE
QU X>» X ™ mAN



HORARIO SEMANAL AULA 3

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30

17:00
AVV.MARITIMOAI
17:30
18:00 ORAde16,30a19 AVV.LAISLAY
: h ADYAC. AVANTGUARDA
18:30 ASSOCIACION

19:00 CULTURAL
19:30

20:00
20:30

AVV.MARITIMOA AVV.MARITIMOA AVV.MARITIMOA
IORA de9,30a IORAde9g,30a IORAde9,30a
13h 13h 13h

AVANTGUARDA
ASSOCIACION
CULTURAL.

QU X» ™ xImMm~AN

TARDE
QU X» X I MmMAN



HORARIO SEMANAL AULA 4

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

QU X» ™ xImMm~AN

TARDE
QU X» X I MmMAN



HORARIO SEMANAL AULA MULTIMEDIA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

QU X» ™ xImMm~AN

TARDE
QU X» X I MmMAN



HORARIO SEMANAL SALA EXPOSICIONES

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

QU X» ™ xImMm~AN

TARDE
QU X» X I MmMAN



Septiembre 2025

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 2 3 4 5 6 7
Sala Exposiciones.
Casa Peru . De 17
al9h
8 9 Aula 1. Casa 10 11 12 13 14
Chile de 18 a 20h Sala Exposiciones.
Casa Peru . De 17
al9h
15 16 17 18 Fractals Ed. 20 21
Sala Exposiciones. |Artistica Aula
Casa Peru . De 17 [Multimedia de
al9h 9:00 a 15:00
22 23 24 25 26 27 28
- Curso: 1329 Curso: 1329 Aula | - Curso: 1329 Sala Aula 1. Asoc.

Aula Multimedia de
9aldh

Multimedia de 9

Aula Multimedia de
9aldh-

Exposiciones.
Casa Peru . De 17
al9h

Vciana. Del Comic
de 18,00 a 200 h

29

30-




Lunes

Martes

Miércoles

Octubre 2025
Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

2.

AULA
MULTIMEDIA -
CHARLA DEL
SERIVCIO DE
SANIDAD Y
CONSUMO DE 17
A20H

4 -

9

10

11

12

13

14

- Aula Multimedia
Curso 1448
Comunicacién no
violenta horario de
9al4dh

15

16

- Aula Multimedia -
Curso 1448
Comunicacién no
violenta horario de
9al4h-AULA
MULTIMEDIA -
CHARLA DEL
SERIVCIO DE
SANIDAD Y
CONSUMO DE 17
A20H

17

18

19

20 -

Aula Multimedia -
Curso 1448
Comunicacién no
violenta horario de
9aldh

21

- AVV CIUDAD
JARDIN Aula 1:
de9al3h

22 -

- Aula Multimedia -
Curso 1448
Comunicacién no
violenta horario de
9aldh

23

- AULA
MULTIMEDIA -
CHARLA DEL
SERIVCIO DE
SANIDAD Y
CONSUMO DE 17
A20H

24

- Aula Multimedia -
Curso 1448
Comunicacién no
violenta horario de
9aldh

25 -

26




27 28 29 30 - - AULA 31
- - AVV CIUDAD MULTIMEDIA -
JARDIN Aula 1: CHARLA DEL
de 9 al3h SERIVCIO DE
SANIDAD Y
CONSUMO DE 17
A20H -
Noviembre 2025
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 2
Todos los Santos
CERRADO
3 4 5 6 7 8 - 9
10 11 12 13 14 15 16
- AVV CIUDAD
JARDIN Aula 1:
de9al3h
17 18 19 20 --- 21 22 23
- AVV CIUDAD - Aula multimedia -
JARDIN Aula 1: curso 1448.
de 9 a 13h ----------] Comunicacién no
_____ Aula violenta, del Plan

multimedia - curso
1448.
Comunicacién no
violenta, del Plan
de Formacion
Municipal de 9 a
14:30 h

de Formacion
Municipal de 9 a
14:30 h




24 25 26 27 28 29 30
Aula multimedia - Aula multimedia - Aula multimedia -
curso 1448. curso 1448. curso 1448.
Comunicacién no Comunicacién no Comunicacién no
violenta, del Plan violenta, del Plan violenta, del Plan
de Formacién de Formacién de Formacion
Municipal de 9 a Municipal de 9 a Municipal de 9 a
14:30 h 14:30 h 14:30 h
Diciembre 2025
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 2 3 4 5 6 7
- AVV CIUDAD Festivo
JARDIN Aula 1: CERRADO
de9al3h
8 9 10 11 12 13 - 14
Festivo - AVV CIUDAD
JARDIN Aula 1:
de 9 al3h
15 16 17 18 19 20 21
22 23- 24 25 26 27 - 28
Festivo Festivo
29 30 31

Festivo




Enero 2026

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1 2 3- 4
Afo Nuevo
5 6 7 8 9 10 11
Dia de Reyes
12 13 14 15 16 17 18
- - AVV CIUDAD
JARDIN Aula 1:
de 9 al3h
19 20 21 16 23- 24 25
- AVV CIUDAD
JARDIN Aula 1:
de 9 al3h
26 27 28 17 30 31-
h
Febrero 2026
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
1
2 3 4 5 6 7 8
- - AVV CIUDAD -
JARDIN Aula 1:
de 9 al3h
9 10 11 12 13 14 - 15
- AVV CIUDAD
JARDIN Aula 1:
de 9al3h
16 17 18 19 20 21 22




